Администрация Ивантеевского сельского поселения

Ивантеевский Вестник
информационный бюллетень

15.05. 2017
№ 11

В этом выпуске:

-  Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 15.05.2017 № 46 «О

разрешении разработки проекта планировки территории и проекта межевания в составе

проекта планировки территории для строительства газопроводов низкого давления»

- Постановление Администрации Ивантеевского сельского поселения от 15.05.2017 № 47 «О

проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта межевания в

составе проекта планировки территории для сетей газоснабжения»

- Распоряжение Администрации Ивантеевского сельского поселения от 15.05.2017 № 18-рз

«О создании комиссии по осуществлению контроля за сохранностью и использованию по

назначению муниципального имущества»

__________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15.05.2017 № 46

О разрешении разработки проекта планировки территории и проекта межевания в

составе проекта планировки территории для строительства газопроводов низкого

давления

Рассмотрев заявление  филиала в г.Валдай АО «Газпром газораспределение Великий

Новгород», адрес:175400. Новгородская область, г.Валдай,

Дворецкий проезд, д.5 в целях повышения эффективности использования

территорий Ивантеевского сельского поселения, в соответствии со ст. 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрации

Ивантеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Разрешить филиалу в г.Валдай АО «Газпром газораспределение Великий Новгород»

разработку проекта планировки территории и проекта межевания в составе проекта

планировки территории для сетей газоснабжения на территории Ивантеевского сельского

поселения:

- газопровод низкого давления от ГРПШ № 2 д. Ивантеево, Ивантеевское сельское

поселение, Валдайский район, Новгородская область, Российская Федерация,

протяженностью L=140,5 м;

- газопровод низкого давления от ГРПШ № 1 д. Ивантеево, Ивантеевское сельское

поселение, Валдайский район, Новгородская область, Российская Федерация,

протяженностью L=92,0 м.

Заместитель Главы администрации поселения                         К.Ф. Колпаков

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15.05.2017 № 47

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекта

межевания в составе проекта планировки территории для сетей газоснабжения

В целях  обеспечения прав жителей Ивантеевского сельского поселения на участие

в обсуждении  проектов муниципальных правовых актов и выявления мнения населения,

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом

Ивантеевского сельского поселения, ст.28 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Администрация Ивантеевского сельского поселения

              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания  по   проекту планировки территории  и проекта

межевания в составе проекта планировки территории  для сетей газоснабжения на

территории Ивантеевского сельского поселения с 15 мая 2017 года по  16 июня 2017 года.

2. Уполномочить Администрацию Короцкого сельского поселения провести публичные

слушания  19 июня 2017 года  в 15.00 в здании Администрации Ивантеевского

сельского поселения.
3. Определить местом для размещения  графических материалов   по   проекту

планировки территории и проекта межевания в составе проекта планировки территории  для

сетей газоснабжения на территории Ивантеевского сельского поселения - здание

Администрации Ивантеевского сельского поселения по адресу: д. Ивантеево, ул. Зеленая, д.

1.

4. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник»

и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации поселения                         К.Ф. Колпаков

               _____________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 15.05.2017 № 18-рз

О создании комиссии по осуществлению контроля за сохранностью и использованию по

назначению муниципального имущества

На основании Федерального закона от 06.11.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктами

4.5, 7, 8  Решения Совета депутатов  Ивантеевского сельского поселения  от от 29.03.2013 №

113 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом

Ивантеевского сельского поселения»

Учредить постоянно действующую комиссию Администрации Ивантеевского

сельского поселения по осуществлению контроля за сохранностью и использованию по

назначению муниципального имущества Ивантеевского сельского поселения в следующем

составе:

Председатель комисии – Никифоров Дмитрий Анатольевич, главный специалист

администрации поселения.

Секретарь комиссии – Бирюкова Наталья Константиновна, ведущий специалист

администрации поселения.

Член комисии – Гурьева Ольга Константиновна, служащая 1-й категории ,

администрации поселения.

Заместитель Главы администрации

Ивантеевского сельского поселения                                  К.Ф. Колпаков

Учредитель: Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения

Редактор: Колпаков Константин Фѐдорович

Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1

Валдайский район, Новгородская область

Телефон 8(81666) 33-249

Тираж 15 экз.

Цена: бесплатно